
UCHWAŁA Nr XXVII/    /21 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 26 maja 2021 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2021 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zmn. ) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

            W uchwale Nr XXIV/125/20 Rady Gminy Białopole z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 13.600.603,88 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zmniejsza się o kwotę 1.300,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 34.929,52 zł do kwoty  

    13.634.233,40 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 13.100.603,88 zł zmniejsza się o kwotę      

    1.300,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 34.929,52 zł do kwoty 13.134.233,40 zł, dochody  

    majątkowe wynoszą 500.000,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały  

    budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  

   w tym: 

   w § 1 w pkt 1 

   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań     

   zleconych gminie ustawami w kwocie 4.068.249,62 zł zmniejsza się o kwotę 1.300,00 zł  

   oraz zwiększa się o kwotę 31.905,52 zł do kwoty 4.098.855,14 zł. 

 

2). w § 2:      
     kwotę 16.225.003,88 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 33.977,99 zł oraz zwiększa się o kwotę 417.607,51 zł do kwoty  

     16.608.633,40 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 13.003.084,08 zł zmniejsza się o kwotę       

     23.977,99 zł oraz zwiększa się o kwotę 201.609,41 zł do kwoty 13.180.715,50 zł, wydatki  

     majątkowe w kwocie 3.221.919,80 zł zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł oraz zwiększa się       

     o kwotę 215.998,10 zł do kwoty 3.437.917,90 zł w związku z czym załącznik Nr 2 do  

    uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

    uchwały, w tym: 

    1. w § 2 w pkt 1 

     wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie   

     ustawami w kwocie 4.068.249,62 zł zmniejsza się o kwotę 1.300,00 zl oraz zwiększa się  

     o kwotę 31.300,00 zł do kwoty 4.098.249,62 zł.  

    2. w § 2 w pkt 2 

      wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu   

      terytorialnego w kwocie 3.067.919,80 zł zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł oraz  

      zwiększa się o kwotę 5.998,10 zł do kwoty 3.063.917,90 zł;  

 

3).  § 3 otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2.974.400,00zł. 



         2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

             1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

                 budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  

                 wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  474.400,00 zł, 

             2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

                 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  

                 związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

                 w odrębnych ustawach w kwocie 2.500.000,00 zł." 

 

 4). § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

      "1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie    

               3.266.000,00 zł. 

        2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

               291.600,00 zł."  

        3. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku" otrzymuje  

               brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.” 

 

 5). w § 6  Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku" otrzymuje  brzmienie  

         zgodnie  z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6). § 7 w pkt 1 Załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021  

          roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


